

Parsbergs Invest ApS

Højvej 39, 8471 Sabro

CVR-nr. 40 54 82 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

Tomas Parsberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Parsbergs Invest ApS Højvej 39 8471 Sabro
	CVR-nr.: 40 54 82 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tomas Parsberg Madsen Janne Parsberg Rasmussen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af bolig og erhverv og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 174.619. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.612. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har realiseret positivt resultat i 2020 som forventet. Selskabet er derfor ved at retablere selskabskapitalen via egen indtjening. Der forventes overskud igen i 2021.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> 2020	<u>27/5 - 31/12</u> 2019
Bruttofortjeneste	174.619	-13.958
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.627	-30.329
Resultat før finansielle poster	116.992	-44.287
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.678	-98.581
Resultat før skat	71.314	-142.868
Skat af årets resultat	-15.702	20.576
Årets resultat	55.612	-122.292
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	55.612	0
Disponeret fra overført resultat	0	-122.292
Disponeret i alt	55.612	-122.292

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.612.044</u>	<u>2.669.671</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.612.044</u>	<u>2.669.671</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.612.044</u>	<u>2.669.671</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	4.874	8.828
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>11.748</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.874</u>	<u>20.576</u>
	Likvide beholdninger	<u>163.141</u>	<u>11.697</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>168.015</u>	<u>32.273</u>
	Aktiver i alt	<u>2.780.059</u>	<u>2.701.944</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>-66.680</u>	<u>-122.292</u>
	Egenkapital i alt	<u>-26.680</u>	<u>-82.292</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.883.719	1.955.996
	Deposita	<u>81.000</u>	<u>15.000</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.964.719</u>	<u>1.970.996</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	72.277	72.564
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	371.565	357.274
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>383.178</u>	<u>368.402</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>842.020</u>	<u>813.240</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.806.739</u>	<u>2.784.236</u>
	Passiver i alt	<u>2.780.059</u>	<u>2.701.944</u>

1 Redegørelse om kapitalforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	-122.292	-82.292
Årets overførte overskud eller underskud	0	55.612	55.612
	40.000	-66.680	-26.680

Noter

1. Redegørelse om kapitalforhold

Selskabet har realiseret positivt resultat i 2020 som forventet. Selskabet er derfor ved at retablere selskabskapitalen via egen indtjening. Der forventes overskud igen i 2021.

	1/1 - 31/12 2020	27/5 - 31/12 2019
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.291	5.901
Andre finansielle omkostninger	31.387	92.680
	45.678	98.581
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	2.700.000	0
Tilgang i årets løb	0	2.700.000
Kostpris 31. december 2020	2.700.000	2.700.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-30.329	0
Årets afskrivninger	-57.627	-30.329
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-87.956	-30.329
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.612.044	2.669.671

Noter

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.955.996	72.277	1.883.719	1.599.982
Deposita	81.000	0	81.000	0
	<u>2.036.996</u>	<u>72.277</u>	<u>1.964.719</u>	<u>1.599.982</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 2.029 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.689 t.kr.
